Начальнику Уральского института
ГПС МЧС России
полковнику внутренней службы
А.А. Аникееву

[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о моём переводе в Уральский институт ГПС МЧС России для продолжения обучения по специальности/направлению подготовки

(код и наименование выбранной программы подготовки)
по 	форме обучения на 	основе.
(очной или заочной)	(платной или бюджетной)
Сейчас прохожу обучение в

(наименование образовательной организации)
по специальности/направлению подготовки

(код и наименование выбранной программы подготовки)
по 	форме обучения на 	основе.
(очной или заочной)	(платной или бюджетной)

Контактный номер телефона:

«	»	20	г.
(подпись)	(И.О. Фамилия)